第１回北海道 MISt 研究会一般演題募集のお知らせ

謹啓 第１回 北海道 MISt 研究会を下記の要領にて開催させていただきます。

つきましては一般演題の応募をお願い申し上げます。

演題と演者名を８月１５日（金）までに旭化成の担当者または北海道MISt研究会事務局までご連絡頂

きますようお願い申し上げます。

採用演題及び発表順に関しましては、調整の上、後日ご連絡申し上げます。

謹白

日 時：平成２６年１０月４日（土） １４：００～ （予定）

場
 所：ニューオータニイン札幌
 2F「鶴の間」

 札幌市中央区北2条西1丁目

 TEL011-222-1111

１４：００ 製剤紹介  「テリボン５６．５μg」  旭化成ファーマ株式会社

１４：１５ 開会挨拶

１４：２０ 一般演題

１６：００ Focused Topic Presentation（各 15 分）

苑田会東京脊椎脊髄病センター センター長 星野 雅洋 先生

「 現時点における BKP 適応に対する我々の解釈 」

慶応大学 整形外科 講師 石井 賢 先生

「 PPS を用いた MISt 手技 」

青森市民病院 整形外科 副医療局長 富田 卓 先生

「 病態からみた MISt の選択 - テリパラチド併用の効果 - 」

１７：００ 講演１（北海道 MISt 研究会より）

   「 OLIF を応用した脊柱変形治療のストラテジーとその実際 」

製鉄記念室蘭病院 脊椎脊髄センター 副院長（兼センター長） 小谷 善久先生

１７：３０ 講演２（日本 MISt 研究会より）

   「 日本 MISt の立ち上げと現況 」

                名古屋第二赤十字病院 整形外科 副院長 佐藤 公治 先生

１８：００ 閉会の挨拶

発表者：

１）
 演題名及び発表者を８月１５日（金）までにご連絡お願い致します。

（旭化成ファーマ担当者、又は Email：mazaki.gb@om.asahi-kasei.co.jp ）まで。

２）一題あたり 発表７分、質疑３分、計１０分としております。

 共催：北海道 MISt 研究会

旭化成ファーマ株式会社